	RKP broj
	13422

	Naziv obveznika
	Osnovna škola Ravne njive-Neslanovac Split

	Razina
	31




	                                                                                                     KLASA:       400-04/25-01/4                                                                                                                                        URBROJ:     2181-1-281-25-1                                                                                                            
	[bookmark: _Hlk128748807][image: ]


[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
BILJEŠKE UZ FINANCIJSKE IZVJEŠTAJE
ZA RAZDOBLJE
I - VI 2025.

Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima
Bilješka 1.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6
	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)
	6
	1.474.186,75
	1.594.921,47
	108,2

	3
	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)
	3
	1.418.389,82
	1.722.695,93
	121,5

	
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)
	Y001
	0,00
	127.774,46
	-

	7
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)
	7
	0,00
	0,00
	-

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)
	4
	7.947,13
	10.225,00
	128,7

	
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)
	Y002
	7.947,13
	10.225,00
	128,7

	8
	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)
	8
	0,00
	0,00
	-

	5
	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)
	5
	0,00
	0,00
	-

	
	VIŠAK/MANJAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5, 5-8)
	X003, Y003
	0,00
	0,00
	-

	
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)
	Y005
	0,00
	137.999,46
	-



Ukupni prihodi su veći od prethodnog razdoblja radi uplate sredstava za radne i trajne udžbenike u tekućoj godini. Također su uplaćene donacije za putovanje učenika u Francusku. Rashodi su veći radi izmjene Pravilnika o proračunskom računovodstvu i knjiženja plaća za lipanj na trošak. Manjak prihoda i primitaka je radi knjiženja plaća za lipanj na trošak.


Bilješka 2.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	663
	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna te povrat donacija i kapitalnih pomoći po protestiranim jamstvima (šifre 6631 do 6634)
	663
	2.400,00
	5.150,00
	214,6



Uplaćene donacije trgovačkih društava i turističke zajednice radi putovanja učenika (zbora) u Francusku.

Bilješka 3.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6712
	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine
	6712
	6.616,25
	11.029,38
	166,7



Kupljena je rampa za parking za koju smo dobili odobrenje od Grada Splita.

Bilješka 4.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	31
	Rashodi za zaposlene (šifre 311+312+313)
	31
	1.206.231,90
	1.516.742,80
	125,7



Trošak plaća za lipanj nije knjižen na rashode budućih razdoblja.

Bilješka 5.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	343
	Ostali financijski rashodi (šifre 3431 do 3434)
	343
	1.518,74
	785,33
	51,7



U tekućem razdoblju bila isplata po jednoj, tj. zadnjoj presudi.

Bilješka 6.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	38
	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći (šifre 381+382+383+386)
	38
	1.674,00
	880,00
	52,6



Plaćena kazna prema Rješenju prosvjetne inspekcije.

Bilješka 7.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)
	4
	7.947,13
	10.225,00
	128,7



Kupljena računala za informatičku učionicu i rampa za parking

Izvještaj o obvezama
Bilješka 8.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Iznos
	Indeks (%)

	
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)
	V007
	0,00
	-



Nismo imali dospjelih obveza.
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